АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня  2016  год                                                                                    № 213

                                                 п.г.т. Оловянная

«Об утверждении Перечня  муниципальных услуг,  предоставляемых администрацией и учреждениями муниципального района
«Оловяннинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Забайкальского края № 309-р от 09 июня 2015 года, статьей 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

        1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и учреждениями муниципального района «Оловяннинский район» (Приложение 1)
         2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 15 ноября 2013 года № 493 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 15 марта 2013 года № 90 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и учреждениями муниципального района «Оловяннинский район», для размещения в Федеральном реестре государственных и муниципальных услуг».
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район»

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                А.В. Антошкин